NEFはまなす杯2023 エンデュランス馬術大会要項

2023/4/5

今後 北日本エンデュランス競技連盟・WWRCで主催する競技会に付いてはWWRC のHP及びNEFのFBに掲載致します。

当要項は標記馬術大会の固有の項目を記載して有るので、此処に掲載されていない事項等は

NEF主催大会競技種目及び参加資格に付いて(最新版)及び参加申込書、日本馬術連盟競技会規程他の最新版を参照の事

1. 主 催 NEFはまなす杯2023エンデュランス馬術実行委員会

2. 共 催 はまなす・WILD WEST RIERS CLUB

3. **実 施 種 目** 60km競技 日本馬術連盟公認競技(公認申請中) (30.7+30.6)

(競技実施最小頭数5頭 ※駐1)

60km競技 (30.7+30.6) 40km競技 日本馬術連盟公認競技(公認申請中) (21.0+20.0)

(競技実施最小頭数5頭 ※駐1)

40km競技(21.0+20.0)20kmトレーニングライド(21.0)

※ 騎乗者資格試験 C級を実施致します。

※希望が有れば トライアルライド及びホーストレッキング(別会場発着)も実施可

- 4. **競技日程 開催日** 令和4年4月15(土)-令和4年4月16(日)
- 5. **参加申込 イ)申込書類** 別添参加申し込み様式を使用 今回は予防接種実施報告書にダニ駆虫月日も記載してください。
 - ロ)申し込み先 ※ 郵送・Web・持参申込のみ受け付けます。

(郵送・持参の場合) 〒081-0341

北海道河東郡鹿追町瓜幕西33線21番地7 WILD WEST RIDERS CLUB 内 エンデュランス馬術実行委員会

(メールの場合) wwrckata@olive.ocn.ne.jp

ハ) 申し込み締切 2023年4月7(金) 17:00 必着

※参加費の納入及び必要書類が完備している事

二)参加料

60km競技 日本馬術連盟公認競技 1名 105,000 円 60km競技 1名 85,000 円 40km競技 日本馬術連盟公認競技 1名 80,000 円 40km競技 70,000 円 1名 20kmトレーニングライド 1名 55,000 円 予備馬登録(全種目一律) 1頭 2,000 円

※ トレイルライド及びホーストレッキング申し込みの方は別途事務局にご連絡下さい。

※騎乗者資格試験関係は受験申込書に記載

6. 開 会 式 4月15日 15:30~ (進行状況に依り変更有り)

7. 交流会 今回は実施致しません

8. 表彰・閉会式 4月16日 16:00~ (進行状況に依り変更有り)

9. **会 場** 北海道河東郡鹿追町瓜幕西33線21番地

WILD WEST RIDERS CLUB エンデュランス競技会場

10. **競技・資格試験** タイムスケジュール

※全ての予定時間は大会の進行状況に依り変更することが有ります、 変更事項は大会本部に掲示及び場内放送致します。

役員打合せ 4月15日(土) 12:00~12:30 受け付け 4月15日(土) 11:00~13:00

※正当な理由に依り時間内に受け付け完了出来ない者は審判長の指示を受ける事(事前連絡必須)

競技前獣医検査 4月15日(土) 13:00~15:00

※正当な理由に依り時間内に獣医検査を受けられない者は、審判長・獣医師団長の指示を受ける事。(事前連絡必須)

開会式 4月15日(土) 15:30~

ブリーフィング(選手打ち合わせ会) 4月15日(土) 16:00~ (開会式終了後)

※選手は必ず出席する事、代理は不可 (IEF 第802条2)

60km(公認・一般)競技 スタート 4月16日(日) 7:00~

カットオフタイム ゴールライン通過時 14:40

※60km競技の順位・ベスコンは両競技合算で行い、完走証は競技別に発行します。 ※日本馬術連盟のポイントは公認競技参加の人馬のみ加算されます。

40km (公認・一般)競技 スタート 4月16日(日) 7:30~

カットオフタイム ゴールライン通過時 13:10

※公認競技以外の3歳・4歳馬は最速タイム制限有り

※40km競技の順位・ベスコンは両競技合算で行い、完走証は競技別に発行します。 ※日本馬術連盟のポイントは公認競技参加の人馬のみ加算されます。

20km トレーニング・ライト・ スタート 4月16日(日) 8:00~

カットオフタイム ゴールライン通過時 11:00

※出場資格により最速タイム制限有り

騎乗者資格試験

4月15日(十) 14:00~

- 11. 特記事項 1 上記申込書類に不備または虚偽記載のある場合は、出場を認めない場合がある。 また主催者が必要と認めた場合は、追加の書面の提出を求めたり、 関係者に電話・FAX・メール等で確認をするので、 確認等を承諾できない場合は申し込みは受け付けません。
 - 2 過去の大会において実行委員会・競技役員から 酒気帯び等の指摘を受けた者は大会の申し込みは受け付けません、 今後 競技に参加を希望する場合は、本人と所属団体・クラブの誓約書と 騎乗者資格認定団体の保証書を提出していただきます。
 - 3 エンデュランストライアル及びホーストレッキングも実施致します 出走希望の方は実行委員会まで来連絡下さい

ホーストレッキングのスタート・ゴールはエンデュランス会場外となります

※ 注1 60km・40km公認競技は各競技参加頭数が5頭以下の場合は実施しないので 実施頭数に達しない場合は連絡致しますので、他の競技に変更等の手続きをお願い致します 変更が生じた場合は参加料の返還又は差額の精算を致します。

お問合せ先

WWRC主催エンデュランス大会実行委員会